

■ با تکمیل شهرک صنعتی بیلوردی صدها شغل برای مردم منطقه ایجاد خواهد شد!

## ۲- شهرک صنعتی بیلوردی شهرستان هریس

با توجه به پتانسیل‌های بالقوه شهرستان هریس و پی‌گیری‌های صورت گرفته توسط نماینده مردم مهر و هریس، شهرک صنعتی هریس با موافقت سازمان‌های ذیربط شامل وزارت صنایع و معادن، سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی، وزارت مسکن و شهرسازی، سازمان حفاظت محیط زیست، شرکت توزیع نیروی برق، سازمان برق منطقه‌ای استان، سازمان آب منطقه‌ای استان، راه و ترابری و منابع طبیعی در زمینی به مساحت ۹۰ هکتار انتخاب شده است که هم‌اکنون ده‌ها قطعه زمین برای سرمایه‌گذاری واگذار شده و چند واحد تولیدی از جمله کارخانه تولید کلوکز از ذرت شروع به احداث نموده است.



## ۳- اکتشاف مس سوناجیل هریس

با توجه به این‌که منطقه ارسباران به‌عنوان یکی از مناطق بیست‌گانه اکتشافاتی کشور شناخته شده است از این‌رو اگر تمامی ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود در

منطقه کشف شود قطعاً می‌تواند در تصمیم‌گیری‌های کلان کشوری و منطقه‌ای نقش مؤثری داشته باشد.

به‌طور کلی با توجه به این‌که مطالعات کانی‌زایی مس در سال ۱۳۸۲ در منطقه ارسباران و به‌خصوص در منطقه هریس متوقف شده بود با پی‌گیری‌های صورت گرفته توسط نماینده مردم اهر و هریس شامل نامه به وزیر صنایع و معادن و سازمان صنایع و معادن استان (۸۳/۸/۱۹-۸۵/۵/۳-۸۵/۶/۱۶) مطالعات مربوط به سوناجیل مس هریس با اعتبار بالغ بر هشت صد میلیون تومان شروع گردیده است.

## آپادانیدکم

■ توسعه ناحیه صنعتی زرنق مورد توجه شرکت شهرک‌های صنعتی

استان قرار گرفته است؟

### ۴- ناحیه صنعتی زرنق

ناحیه صنعتی زرنق یکی از نواحی چهارگانه استان می‌باشد که در زمان وزارت جهاد سازندگی با هدف توسعه صنایع روستایی در کنار شهر زرنق ایجاد شد. با توجه به تلاش و فعالیت‌های هیأت مدیره این مجموعه، ناحیه صنعتی زرنق از جمله نواحی موفق استان به شمار می‌رود که دارای خدمات آب و برق و گاز و... می‌باشد، با توجه به تصویب قانون سامان‌دهی حمایت از نواحی صنعتی توسط شهرک‌های صنعتی که در کمیسیون صنایع و معادن با همکاری اعضای آن کمیسیون و نماینده مردم اهر و هریس به‌عنوان یکی از اعضای کمیسیون انجام پذیرفته است امید است رکودی که در ناحیه مذکور در طی سال‌های پس از ادغام وزارتخانه‌های جهاد و کشاورزی به‌وجود آمده بود، رفع گردد و این مجموعه با جذب سرمایه‌گذاران دیگر در آینده بخشی از سهم اشتغال منطقه را به خود اختصاص دهد.

■ تا سال ۱۳۸۳ هیچ‌گونه مرکز آموزشی عالی در شهرستان هریس

وجود نداشت؟

■ هر سه مرکز آموزش عالی در شهرستان هریس ظرف سه سال اخیر

راه‌اندازی شده است؟

## بخش آموزش

### ۱- تأسیس و راه‌اندازی دانشگاه آزاد اسلامی واحد هریس

با توجه به این‌که در شهرستان هریس تا سال ۱۳۸۳ هیچ‌گونه اثری از مراکز آموزش عالی دولتی و غیردولتی وجود نداشت. دانشگاه آزاد اسلامی مرکز هریس در مهر ماه سال ۱۳۸۳ با پذیرش ۲۰۹ دانشجو در رشته‌های حسابداری، کامپیوتر و عمران کار خود را با امکانات محدود شروع نمود. با تلاش و پی‌گیری نماینده مردم اهر و هریس شامل نامه به ریاست دانشگاه آزاد اسلامی، مدیریت امور اراضی استان، راه و ترابری استان، ریاست سازمان سماء (۸۴/۱۱/۱۵ - ۸۵/۱۱/۵ - ۸۵/۱۱/۱۸ - ۸۶/۱۱/۱۸ - ۸۶/۱۳/۱۵ - ۸۶/۴/۲۳ - ۸۶/۵/۷ - ۸۶/۵/۲۷) سطح سازمانی دانشگاه در مورخ ۸۶/۲/۱۶ از «مرکز» به «واحد مستقل» تغییر یافت و با حل مشکلات فضای آموزشی و اداری با رشته مهندس کامپیوتر، مهندسی معماری، تکنولوژی تولیدات دامی، آموزش ابتدایی، الکترونیک، امور بانکی، الکتروتکنیک و... و بیش از ۱۰۰۰ دانشجو به کار خود ادامه می‌دهد. با توجه به افزایش رشته‌های تحصیلی عملیات احداث ساختمان‌های آموزشی و اداری در محل سایت اصلی دانشگاه در محله دیزج (مساحت ۱۵ هکتار) شروع شده است.



## ۲- تأسیس دانشگاه پیام نور هریس:

با توجه به این که در شهرستان هریس تا سال ۱۳۸۳ هیچ گونه اثری از مراکز آموزش عالی دولتی وجود نداشت. با تلاش و پی گیری نماینده مردم اهر و هریس شامل نامه به رئیس جمهور، دانشگاه پیام نور کشور، شرکت ملی مس ایران (۸۴/۲/۲۸-۸۶/۷/۹-۸۶/۹/۲۸) دانشگاه پیام نور با پذیرش ۱۷۰ دانشجوی در ۵ رشته (علوم کامپیوتر - روان شناسی عمومی - علوم تربیتی - مدیریت برنامه ریزی آموزشی - الهیات) در مهرماه ۱۳۸۶ تأسیس و راه اندازی شده است.

## ۳- تأسیس آموزشکده فرش هریس:

با پی گیری و تلاش نماینده مردم اهر و هریس آموزشکده فرش هریس با امکانات محلی و تصویب شورای گسترش در سال ۱۳۸۴ تأسیس و در بهمن ماه از طریق کنکور سراسری دانشجو پذیرش نمود. بخشی از مکاتبات نماینده مردم اهر و هریس در خصوص راه اندازی و تجهیز آموزشکده فرش به شرح موارد ذیل می باشد:

نامه به معاونت برنامه ریزی رئیس جمهور، وزیر علوم تحقیقات و فناوری، وزیر بازرگانی، استانداری، معاونت امور عمرانی استانداری، سازمان بازرگانی استان (۸۴/۸/۷-۸۴/۱۱/۱۷-۸۵/۹/۲۳-۸۵/۱۰/۲۳-۸۶/۸/۲-۸۶/۸/۱۲-۸۶/۸/۱۹)

هم‌چنین نمایشگاه دائمی فرش هریس در شهر هریس در مورخه ۸۶/۱۱/۲۱ ایجاد و راه‌اندازی گردید.

## آپدیت کنید

■ آموزشکده فرش هریس پایه‌گذار یکی از مراکز آموزش عالی دولتی در این شهرستان است!



ایجاد سه مجموعه آموزش عالی تحت عناوین مختلف در شهرستان هریس علاوه بر امکان ایجاد فرصت‌های آموزشی برای دانشجویان بومی در منطقه، جلوگیری از تردد آنان به سایر شهرها از تحمیل هزینه‌های اضافی برای والدین آنها در رشته‌های ایجاد شده جلوگیری به عمل آورده و منطقه هریس را به عرصه رقابت با سایر مناطق وارد می‌نماید.

### ۴- آموزش و پرورش شهرستان هریس

یکی از راه‌کارهای فراهم نمودن بسترهای تحقق عدالت آموزشی در مناطق کم‌تر توسعه یافته ایجاد فضاهای آموزشی مناسب می‌باشد با پی‌گیری‌های صورت گرفته